
ИСТОРИЈСКИ АРХИВ 
ISTORIJSKI ARHIV 
TÖRTÉNELMI LEVÉLTÁR 
24400 Senta, Glavni trg  1/II, Pf: 56 
Tel.: 024-811-037, fax: 811-134  
E-mail: zentarhiv@gmail.com 
www.zentarhiv.rs 
Žiro račun: 840-57664-87, trezor 601 
Poseban račun: 840-57668-75 
PIB broj: 101102259 

 

Дел. бр.: 011-108/28 
Датум: 04.12.2013. 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (”Службени гласник РС”, број 124/2012), 
објављује се: 
 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 
О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ О НАБАВЦИ 

 
1. Врста наручиоца: установа културе 
2. Предмет јавне набавке: услуга 
3. Опис предмета јавне набавке: израда техничке документације – главног пројекта за 
реконструкцију 
4. Назив и ознака из општег речника набавке: израда пројеката и нацрта, процена трошкова, 
шифра 71242000 
5. Уговорена вредност: 1.300.000,00 динара без ПДВ-а 
6. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
7. Број примљених понуда: 5 
8. Највиша понуђена цена: 1.800.000,00 динара без ПДВ-а 
9. Најнижа понуђена цена: 1.300.000,00 динара без ПДВ-а 
10. Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.450.000,00 динара без ПДВ-а 
11. Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.300.000,00 динара без ПДВ-а 
12. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
13. Датум доношења одлуке о додели уговора: 20.11.2013. године 
14. Датум закључења уговора: 02.12.2013. године 
15. Основни подаци о добављачу: Линалине д.о.о., Железничка 72/а, Сента 
16. Период важења уговора: до завршетка радова, рок 21 дана 
17. Околности који представљају основ за измену уговора: нема 
18. Остале информације: нема 
 
 
 

                                                                                                      Директор архива 
           Фодор Иштван, арх. саветник                                          


